2019 年４月 26 日

各 位

上 場 会 社 名 三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 右 田 裕 之

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証第 1 部）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 平 野 悟 朗

(ＴＥＬ：03－5446－5601）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

1 ．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2018 年４月 27 日公表）

前期実績
（2018 年３月期）

基 準 日 2019 年３月 31 日 2019 年３月 31 日 2018 年３月 31 日

１株あたり

配 当 金
150 円 00 銭 120 円 00 銭 180 円 00 銭

配当金総額 578 百万円 － 694 百万円

効力発生日 2019 年６月 28 日 － 2018 年６月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

理由

当社は、業績に応じた利益の配分を基本としつつ、企業価値向上に向けた投資等に必要な資金所要、

先行きの業績見通し、財務体質等を勘案しつつ、期末の利益剰余金の配当を実施する方針であります。

「業績に応じた利益配分」の指標としては、配当性向の 30％を目安としております。

この方針に基づき、2019 年３月 31 日を基準日とする１株当たり配当金につきましては、直近の配

当予想から 30 円増配の１株当たり 150 円とさせていただきます。

なお、本件は 2019 年６月 27 日開催予定の定時株主総会に付議する予定でございます。

以 上